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60 m spolu           žiaci                               

  1  Pavlovič Ivan         011218  Nitra ZŠ Topoľová                7,62   
  2  Valkó Barnabás        010429  Strekov ZŠ s VJM                 7,64   
  3  Chudý František       020216  Šaľa ZŠ s MŠ Bernolákova         7,76    
  4  Gál Márk              010202  Komárno ZŠ Ul.Práce sVJM         7,82   
  5  Šima Patrik           011206  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra                  7,94   
  6  Deák Krištof          020126  Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM      7,99    
  7  Kováč Filip           010716  Levice ZŠ Saratovská 85          8,02    
  8  Labuda Dominik        030225  Nitra ZŠ Fatranská               8,05   
  9  Ďurák Dávid           020304  Nitrianska Blatnica ZŠ s MŠ      8,07   
 10  Ágh Marek             011224  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           8,13    
 11  Murárik Jakub         020722  Hurbanovo ZŠ nám.Konkolyho       8,16   
 12  Greksa Michal         021015  Levice ZŠ Saratovská 85          8,24    
     Klikáč Andrej         021027  Žitavany ZŠ                      8,24   
 14  Chaban Daniel         020125  Levice ZŠ Saratovská 85          8,28    
     Sedlár Filip          011113  Topoľčany ZŠ Hollého             8,28   
 16  Laczkó Eduard         030506  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra                  8,40   
 17  Korman Kristián       010806  Topoľčany ZŠ Hollého             8,44   
 18  Strasser Denis        020930  Sľažany ZŠ                       8,53   
 19  Dragúň Boris          011121  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           8,55   
 20  Chlípala Matej        010930  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra                  8,60   
 21  Hudec Matej           040408  Sľažany ZŠ                       8,65   
 22  Čaládi Samuel         031229  Nitra ZŠ Fatranská               8,69   
 23  Žigo Richard          020816  Hurbanovo ZŠ nám.Konkolyho       8,71    
 24  Tvrdík Christopher    030121  Topoľčany ZŠ Hollého             9,15   
 

60 m 1.rozbeh        žiaci                               

  1  Pavlovič Ivan         011218  Nitra ZŠ Topoľová                7,62   
  2  Valkó Barnabás        010429  Strekov ZŠ s VJM                 7,64   
  3  Chudý František       020216  Šaľa ZŠ s MŠ Bernolákova         7,76    
  4  Gál Márk              010202  Komárno ZŠ Ul.Práce sVJM         7,82   
  5  Šima Patrik           011206  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra                  7,94   
  6  Ďurák Dávid           020304  Nitrianska Blatnica ZŠ s MŠ      8,07   
  7  Klikáč Andrej         021027  Žitavany ZŠ                      8,24   
  8  Sedlár Filip          011113  Topoľčany ZŠ Hollého             8,28   
 
W: 0,0 m/s 
 

60 m 2.rozbeh        žiaci                               

  1  Deák Krištof          020126  Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM      7,99    
  2  Labuda Dominik        030225  Nitra ZŠ Fatranská               8,05   
  3  Ágh Marek             011224  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           8,13    
  4  Murárik Jakub         020722  Hurbanovo ZŠ nám.Konkolyho       8,16   
  5  Korman Kristián       010806  Topoľčany ZŠ Hollého             8,44   
  6  Strasser Denis        020930  Sľažany ZŠ                       8,53   
  7  Hudec Matej           040408  Sľažany ZŠ                       8,65   
  8  Čaládi Samuel         031229  Nitra ZŠ Fatranská               8,69   
 
W: -1,0 m/s 
 

60 m 3.rozbeh        žiaci                               

  1  Kováč Filip           010716  Levice ZŠ Saratovská 85          8,02    
  2  Greksa Michal         021015  Levice ZŠ Saratovská 85          8,24    
  3  Chaban Daniel         020125  Levice ZŠ Saratovská 85          8,28    
  4  Laczkó Eduard         030506  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra                  8,40   
  5  Dragúň Boris          011121  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           8,55   
  6  Chlípala Matej        010930  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra                  8,60   
  7  Žigo Richard          020816  Hurbanovo ZŠ nám.Konkolyho       8,71    
  8  Tvrdík Christopher    030121  Topoľčany ZŠ Hollého             9,15   
 



Školské Majstrovstvá Nitrianskeho kraja         Výsledky 
 v atletike žiakov a žiačok ZŠ                                        Nové Zámky 13. júna 2017  

 

2 

W: +0,8 m/s 
 

60 m finále          žiaci                               

  1  Pavlovič Ivan         011218  Nitra ZŠ Topoľová                7,50    
  2  Valkó Barnabás        010429  Strekov ZŠ s VJM                 7,62    
  3  Šima Patrik           011206  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra                  7,80    
  4  Chudý František       020216  Šaľa ZŠ s MŠ Bernolákova         7,83   
  5  Gál Márk              010202  Komárno ZŠ Ul.Práce sVJM         7,88   
  6  Deák Krištof          020126  Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM      7,92    
  7  Labuda Dominik        030225  Nitra ZŠ Fatranská               8,07   
  8  Kováč Filip           010716  Levice ZŠ Saratovská 85          8,11   
 
W: 0,0 m/s 
 

300 m                žiaci                               

  1  Pavlovič Ivan         011218  Nitra ZŠ Topoľová               37,82    
  2  Valo Marek            031009  Nové Zámky ZŠ Devínska          38,71    
  3  Gál Márk              010202  Komárno ZŠ Ul.Práce sVJM        39,11    
  4  Šima Patrik           011206  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra                 39,59    
  5  Nagy Adrián           030419  Levice ZŠ G.Juhásza s VJM       40,35    
     Labuda Dominik        030225  Nitra ZŠ Fatranská              40,35    
  7  Žikavský Dávid        021202  Topoľčany ZŠ Tribečská          40,36    
  8  Kopček Samuel    MS   030213  Starý Tekov ZŠ                  41,80    
  9  Vaňo Alex             010905  Sľažany ZŠ                      42,13    
 10  Greksa Michal         021015  Levice ZŠ Saratovská 85         42,51    
 11  Špaňo Dominik         020519  Levice ZŠ Saratovská 85         42,89    
 12  Hruška Peter          031008  Zlaté Moravce ZŠ sv.D.Bosca     42,93   
 13  Šášik Jakub           031118  Nitra ZŠ Fatranská              44,21    
 14  Takács Andrej         020105  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra                 44,36    
 15  Čaládi Samuel         031229  Nitra ZŠ Fatranská              44,45   
 16  Žigo Richard          020816  Hurbanovo ZŠ nám.Konkolyho      44,56    
 17  Laczkó Eduard         030506  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra                 44,81   
 18  Dubaj Roderik         020217  Topoľčany ZŠ Hollého            44,86    
 19  Topolan Jakub         010904  Topoľčany ZŠ Hollého            45,16   
 20  Strasser Denis        020930  Sľažany ZŠ                      46,17   
 21  Dragúň Boris          011121  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          46,26    
 22  Petrovič Damir        020320  Levice ZŠ Saratovská 85         48,08   
 23  Oravec Benedikt       030616  Topoľčany ZŠ Hollého            48,64    
 24  Nemček Samuel         020312  Hurbanovo ZŠ nám.Konkolyho      49,22   
     Mečár Patrik          020922  Nové Zámky ZŠ Nábrežná              NP  
 

300 m 1.beh          žiaci                               

  1  Pavlovič Ivan         011218  Nitra ZŠ Topoľová               37,82    
  2  Valo Marek            031009  Nové Zámky ZŠ Devínska          38,71    
  3  Gál Márk              010202  Komárno ZŠ Ul.Práce sVJM        39,11    
  4  Šima Patrik           011206  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra                 39,59    
  5  Labuda Dominik        030225  Nitra ZŠ Fatranská              40,35    
  6  Žikavský Dávid        021202  Topoľčany ZŠ Tribečská          40,36    
 

300 m 2.beh          žiaci                               

  1  Nagy Adrián           030419  Levice ZŠ G.Juhásza s VJM       40,35    
  2  Kopček Samuel    MS   030213  Starý Tekov ZŠ                  41,80    
  3  Vaňo Alex             010905  Sľažany ZŠ                      42,13    
  4  Hruška Peter          031008  Zlaté Moravce ZŠ sv.D.Bosca     42,93   
  5  Čaládi Samuel         031229  Nitra ZŠ Fatranská              44,45   
  6  Laczkó Eduard         030506  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra                 44,81   
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300 m 3.beh          žiaci                               

  1  Greksa Michal         021015  Levice ZŠ Saratovská 85         42,51    
  2  Špaňo Dominik         020519  Levice ZŠ Saratovská 85         42,89    
  3  Šášik Jakub           031118  Nitra ZŠ Fatranská              44,21    
  4  Žigo Richard          020816  Hurbanovo ZŠ nám.Konkolyho      44,56    
  5  Topolan Jakub         010904  Topoľčany ZŠ Hollého            45,16   
  6  Strasser Denis        020930  Sľažany ZŠ                      46,17   
 

300 m 4.beh          žiaci                               

  1  Dubaj Roderik         020217  Topoľčany ZŠ Hollého            44,86    
  2  Dragúň Boris          011121  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          46,26    
  3  Petrovič Damir        020320  Levice ZŠ Saratovská 85         48,08   
  4  Nemček Samuel         020312  Hurbanovo ZŠ nám.Konkolyho      49,22   
 

300 m 5.beh          žiaci                               

  1  Takács Andrej         020105  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra                 44,36    
  2  Oravec Benedikt       030616  Topoľčany ZŠ Hollého            48,64    
     Mečár Patrik          020922  Nové Zámky ZŠ Nábrežná              NP  
 

1000 m               žiaci                               

  1  Dráfi Karol           011005  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora       2:43,83  
  2  Ujvári Marko          010717  Komárno ZŠ  J.A.Komenského     2:59,36   
  3  Kutruc Tomáš          010813  Hurbanovo ZŠ nám.Konkolyho     3:00,82   
  4  Kalmár Dávid          020401  Vlčany ZŠ s MŠ s VJM           3:00,92   
  5  Brenkus Marek         020126  Zlaté Moravce ZŠ sv.D.Bosca    3:06,22   
  6  Hajko Samuel          010921  Starý Tekov ZŠ                 3:06,56   
  7  Lörinc Richard        020617  Levice ZŠ Saratovská 85        3:11,87   
  8  Kemény Adam           020602  Nové Zámky ZŠ Nábrežná         3:12,14   
  9  Topolan Jakub         010904  Topoľčany ZŠ Hollého           3:15,01   
 10  Bleho Filip           020904  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra                3:16,53   
 11  Mehager Adam          030130  Nitra ZŠ Fatranská             3:18,07  
 12  Korán Marko           021225  Topoľčany ZŠ Hollého           3:22,24  
 13  Tvrdík Christopher    030121  Topoľčany ZŠ Hollého           3:25,12   
 14  Malárik Viktor        020811  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra                3:25,68  
 15  Blaha Samuel          011206  Levice ZŠ Saratovská 85        3:26,62   
 16  Nemček Samuel         020312  Hurbanovo ZŠ nám.Konkolyho     3:26,65  
 17  Hudec Matej           040408  Sľažany ZŠ                     3:26,68  
 18  Trubáčik Tomáš        020514  Sľažany ZŠ                     3:26,98   
 19  Sauer Timur           041002  Nitra ZŠ Fatranská             3:31,06   
 20  Nipča Jakub           010820  Sľažany ZŠ                     3:35,2    
 21  Petrovič Damir        020320  Levice ZŠ Saratovská 85        3:52,07  
 22  Zsemberi Igor         010731  Nové Zámky ZŠ Nábrežná         3:56,76  
 

1000 m 1.beh         žiaci                               

  1  Dráfi Karol           011005  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora       2:43,83  
  2  Ujvári Marko          010717  Komárno ZŠ  J.A.Komenského     2:59,36   
  3  Kutruc Tomáš          010813  Hurbanovo ZŠ nám.Konkolyho     3:00,82   
  4  Kalmár Dávid          020401  Vlčany ZŠ s MŠ s VJM           3:00,92   
  5  Brenkus Marek         020126  Zlaté Moravce ZŠ sv.D.Bosca    3:06,22   
  6  Hajko Samuel          010921  Starý Tekov ZŠ                 3:06,56   
  7  Kemény Adam           020602  Nové Zámky ZŠ Nábrežná         3:12,14   
  8  Bleho Filip           020904  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra                3:16,53   
  9  Mehager Adam          030130  Nitra ZŠ Fatranská             3:18,07  
 10  Nemček Samuel         020312  Hurbanovo ZŠ nám.Konkolyho     3:26,65  
 11  Nipča Jakub           010820  Sľažany ZŠ                     3:35,2    
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1000 m 2.beh         žiaci                               

  1  Lörinc Richard        020617  Levice ZŠ Saratovská 85        3:11,87   
  2  Topolan Jakub         010904  Topoľčany ZŠ Hollého           3:15,01   
  3  Korán Marko           021225  Topoľčany ZŠ Hollého           3:22,24  
  4  Tvrdík Christopher    030121  Topoľčany ZŠ Hollého           3:25,12   
  5  Malárik Viktor        020811  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra                3:25,68  
  6  Blaha Samuel          011206  Levice ZŠ Saratovská 85        3:26,62   
  7  Hudec Matej           040408  Sľažany ZŠ                     3:26,68  
  8  Trubáčik Tomáš        020514  Sľažany ZŠ                     3:26,98   
  9  Sauer Timur           041002  Nitra ZŠ Fatranská             3:31,06   
 10  Petrovič Damir        020320  Levice ZŠ Saratovská 85        3:52,07  
 11  Zsemberi Igor         010731  Nové Zámky ZŠ Nábrežná         3:56,76  
 

diaľka               žiaci                               

  1  Pavlenda Matúš        011115  Zlaté Moravce ZŠ Pribinova       532     
  2  Larsen Magnus         021029  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže        530    
  3  Deák Krištof          020126  Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM      528     
  4  Sedlár Filip          011113  Topoľčany ZŠ Hollého             527     
  5  Kutruc Tomáš          010813  Hurbanovo ZŠ nám.Konkolyho       522    
  6  Pavlik Samuel         010910  Bojná ZŠ                         521     
  7  Očkay Branislav       031208  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ               520     
  8  Chudý František       020216  Šaľa ZŠ s MŠ Bernolákova         515    
  9  Vaňo Alex             010905  Sľažany ZŠ                       509     
 10  Krén Maroš            010810  Levice ZŠ Saratovská 85          507     
 11  Halmo Roman           010830  Topoľčany ZŠ Hollého             493     
 12  Beták Bertram         020917  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra                  487     
 13  Šodel Samuel          020114  Nitra ZŠ Fatranská               479     
 14  Pinke Tomáš           020624  Hurbanovo ZŠ nám.Konkolyho       459     
 15  Chaban Daniel         020125  Levice ZŠ Saratovská 85          449    
 16  Nagy Roman            020717  Nitra ZŠ Fatranská               445    
 17  Ágh Marek             011224  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           444    
 18  Korán Marko           021225  Topoľčany ZŠ Hollého             442    
 19  Takács Andrej         020105  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra                  441     
 20  Beko Adam             021003  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra                  424     
 21  Lengyel Andrej        010821  Nitra ZŠ Fatranská               418     
 22  Lojek Denis           020404  Levice ZŠ Saratovská 85          409    
 23  Sklenár Andrej        011023  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           381    
 

diaľka finále        žiaci                               

  1  Pavlik Samuel         010910  Bojná ZŠ                         558     
  2  Larsen Magnus         021029  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže        555     
  3  Pavlenda Matúš        011115  Zlaté Moravce ZŠ Pribinova       538     
  4  Deák Krištof          020126  Šahy KSŠ Fegyvernekiho sVJM      531     
  5  Sedlár Filip          011113  Topoľčany ZŠ Hollého             527     
  6  Kutruc Tomáš          010813  Hurbanovo ZŠ nám.Konkolyho       522    
  7  Očkay Branislav       031208  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ               520     
  8  Chudý František       020216  Šaľa ZŠ s MŠ Bernolákova         515    
 

výška                žiaci                               

  1  Gondžala Denis        020525  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         170    
  2  Lojek Denis           020404  Levice ZŠ Saratovská 85          170     
  3  Rumi Imrich           021119  Svätý Peter ZŠ s MŠ              164    
  4  Lörinc Richard        020617  Levice ZŠ Saratovská 85          164     
  5  Szántó Damián         020927  Hurbanovo ZŠ nám.Konkolyho       161     
  6  Halmo Roman           010830  Topoľčany ZŠ Hollého             158     
  7  Špaňo Dominik         020519  Levice ZŠ Saratovská 85          155     
     Majer Erik            010710  Výčapy-Opatovce ZŠ               155     
  9  Beko Adam             021003  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra                  150     
     Murárik Jakub         020722  Hurbanovo ZŠ nám.Konkolyho       150     
     Šášik Jakub           031118  Nitra ZŠ Fatranská               150     
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     Dubaj Roderik         020217  Topoľčany ZŠ Hollého             150    
     Grác Nicolas          010912  Kovarce ZŠ                       150    
 14  Sklenár Andrej        011023  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           145    
     Beták Bertram         020917  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra                  145     
     Nagy Roman            020717  Nitra ZŠ Fatranská               145     
 17  Chlípala Matej        010930  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra                  130     
     Kemény Adam           020602  Nové Zámky ZŠ Nábrežná              NP  
 

guľa                 žiaci                               

  1  Haborák Milan         021115  Pohronský Ruskov ZŠ             14,95    
  2  Boocz Martin          010519  Levice ZŠ Saratovská 85         14,74    
  3  Koros Nikolaj         020920  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra                 12,49    
  4  Socha Samuel          030226  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže       12,14    
  5  Solčiansky Juraj      02      Tesárske Mlyňany ZŠ             11,10    
  6  Kováč Adam            010817  Hurbanovo ZŠ nám.Konkolyho      11,09   
  7  Galla Kevin           010901  Hurbanovo ZŠ nám.Konkolyho      11,08    
  8  Hegedűs Viktor        020915  Marcelová ZŠ s VJM              10,97   
  9  Kurtulík Vladimír     010402  Bánov ZŠ s MŠ                   10,95   
 10  Blaha Samuel          011206  Levice ZŠ Saratovská 85         10,71    
 11  Vanek Milan           010825  Krušovce ZŠ s MŠ                10,36   
 12  Korman Kristián       010806  Topoľčany ZŠ Hollého            10,32    
 13  Neuman Tomáš          020520  Topoľčany ZŠ Hollého            10,30    
 14  Nipča Jakub           010820  Sľažany ZŠ                      10,13    
 15  Kántor Maximilián     030410  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra                  9,79    
 16  Majtán Adam           010603  Nitra ZŠ Fatranská               9,66    
 17  Škorík Filip          030305  Sľažany ZŠ                       9,29   
 18  Šodel Samuel          020114  Nitra ZŠ Fatranská               8,77   
 19  Paluš Filip           030117  Topoľčany ZŠ Hollého             8,68   
 20  Sládečka Samuel       020902  Nitra ZŠ Fatranská               8,54    
     Vaňo Alex             010905  Sľažany ZŠ                          NP  
     Zattovics Jakub       020612  Nové Zámky ZŠ Nábrežná              NP  
     Zsemberi Igor         010731  Nové Zámky ZŠ Nábrežná              NP  
 

guľa finále          žiaci                               

  1  Haborák Milan         021115  Pohronský Ruskov ZŠ             15,43    
  2  Boocz Martin          010519  Levice ZŠ Saratovská 85         14,74    
  3  Koros Nikolaj         020920  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra                 12,87    
  4  Socha Samuel          030226  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže       12,23    
  5  Solčiansky Juraj      02      Tesárske Mlyňany ZŠ             11,39    
  6  Kováč Adam            010817  Hurbanovo ZŠ nám.Konkolyho      11,09   
  7  Galla Kevin           010901  Hurbanovo ZŠ nám.Konkolyho      11,08    
  8  Hegedűs Viktor        020915  Marcelová ZŠ s VJM              10,97   
 

loptička             žiaci                               

  1  Bleho Filip           020904  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra                 75,86    
  2  Horváth Ján           011113  Pohronský Ruskov ZŠ             71,75    
  3  Zattovics Jakub       020612  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          68,55   
  4  Blaško Erik           020123  Nitra ZŠ Na Hôrke               65,40   
  5  Végh Rajmond          011216  Komárno ZŠ Ul.Práce sVJM        61,91   
  6  Neuman Tomáš          020520  Topoľčany ZŠ Hollého            60,72    
  7  Pinke Tomáš           020624  Hurbanovo ZŠ nám.Konkolyho      59,12   
  8  Koros Nikolaj         020920  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra                 57,34    
  9  Krén Maroš            010810  Levice ZŠ Saratovská 85         56,19    
 10  Szántó Damián         020927  Hurbanovo ZŠ nám.Konkolyho      55,86   
 11  Kováč Filip           010716  Levice ZŠ Saratovská 85         54,95    
 12  Malárik Viktor        020811  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra                 54,33   
 13  Oravec Benedikt       030616  Topoľčany ZŠ Hollého            53,85    
 14  Majtán Adam           010603  Nitra ZŠ Fatranská              53,02   
 15  Gogola Samuel                 Hurbanovo ZŠ nám.Konkolyho      52,80   
 16  Paluš Filip           030117  Topoľčany ZŠ Hollého            50,97   
 17  Sládečka Samuel       020902  Nitra ZŠ Fatranská              48,79   
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 18  Boocz Martin          010519  Levice ZŠ Saratovská 85         45,67    
 19  Lengyel Andrej        010821  Nitra ZŠ Fatranská              44,16   
     Mečár Patrik          020922  Nové Zámky ZŠ Nábrežná              NP  
 

loptička finále      žiaci                               

  1  Bleho Filip           020904  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra                 77,18    
  2  Horváth Ján           011113  Pohronský Ruskov ZŠ             71,75    
  3  Zattovics Jakub       020612  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          68,55   
  4  Végh Rajmond          011216  Komárno ZŠ Ul.Práce sVJM        68,42    
  5  Blaško Erik           020123  Nitra ZŠ Na Hôrke               65,40   
  6  Neuman Tomáš          020520  Topoľčany ZŠ Hollého            63,57    
  7  Pinke Tomáš           020624  Hurbanovo ZŠ nám.Konkolyho      59,67   
  8  Koros Nikolaj         020920  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra                 58,97    
 

4 x 60 m             žiaci                               

  1  "A"                           Šaľa ZŠ Ľ.Štúra                 30,89   
  2  "A"                           Hurbanovo ZŠ nám.Konkolyho      31,21   
  3  "A"                           Levice ZŠ Saratovská 85         31,78   
  4  "A"                           Topoľčany ZŠ Hollého            32,18   
  5  "A"                           Nitra ZŠ Fatranská              33,59   
  6  "B"                           Levice ZŠ Saratovská 85         33,80   
  7  "A"                           Sľažany ZŠ                      33,87   
     "B"                           Nitra ZŠ Fatranská                  DQ  
 

4 x 60 m 1.beh       žiaci                               

  1  "A"                           Šaľa ZŠ Ľ.Štúra                 30,89   
  2  "A"                           Hurbanovo ZŠ nám.Konkolyho      31,21   
  3  "A"                           Sľažany ZŠ                      33,87   
 

4 x 60 m 2.beh       žiaci                               

  1  "A"                           Levice ZŠ Saratovská 85         31,78   
  2  "A"                           Topoľčany ZŠ Hollého            32,18   
  3  "A"                           Nitra ZŠ Fatranská              33,59   
  4  "B"                           Levice ZŠ Saratovská 85         33,80   
     "B"                           Nitra ZŠ Fatranská                  DQ  
 

60 m spolu           žiačky                              

  1  Holešová Natália      020218  Nitra Športové gymnázium         8,14    
  2  Húsková Nina          020924  Nitra Športové gymnázium         8,45    
  3  Puha Réka             021210  Komárno ZŠ Ul.Práce sVJM         8,59   
  4  Halásová RadoslavaMS  03      Mojzesovo-Černík ZŠ              8,62    
  5  Zirkelbachova Lujza   030129  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           8,63    
  6  Pálinkášová Laura     011006  Šurany ZŠ Bernolákova            8,64   
  7  Vlčková Simonka       020213  Topoľčany Gymnázium              8,67   
  8  Melišková Liana       040427  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         8,79    
  9  Kollerova Gizela      011025  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           8,83   
 10  Držíková Nikola       030625  Bojná ZŠ                         8,90    
 11  Bajanová Jennifer     030606  Dolný Pial ZŠ                    9,00    
 12  Falařová Diana        040808  Bojná ZŠ                         9,06    
 13  Lindnerová Petra      020414  Levice ZŠ Saratovská 85          9,21    
 14  Tešíková Ivana        030929  Sľažany ZŠ                       9,25   
 15  Basile Isabel         030606  Levice ZŠ Saratovská 85          9,37    
 16  Matejovová Ema        040630  Levice ZŠ Saratovská 85          9,66    
 17  Zsilleova Diana       030522  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           9,74   
 18  Tomašicová Tereza     040922  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         9,78   
 19  Polyáková Viktória    021026  Sľažany ZŠ                       9,85   
 20  Cviková Hana          030721  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         9,94   
 21  Borsányi Zsófia       020807  Komárno ZŠ Ul.Práce sVJM         9,98   
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60 m 1.rozbeh        žiačky                              

  1  Holešová Natália      020218  Nitra Športové gymnázium         8,14    
  2  Puha Réka             021210  Komárno ZŠ Ul.Práce sVJM         8,59   
  3  Zirkelbachova Lujza   030129  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           8,63    
  4  Pálinkášová Laura     011006  Šurany ZŠ Bernolákova            8,64   
  5  Vlčková Simonka       020213  Topoľčany Gymnázium              8,67   
  6  Melišková Liana       040427  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         8,79    
  7  Kollerova Gizela      011025  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           8,83   
  8  Polyáková Viktória    021026  Sľažany ZŠ                       9,85   
 
W: -0,7 m/s 
 

60 m 2.rozbeh        žiačky                              

  1  Húsková Nina          020924  Nitra Športové gymnázium         8,45    
  2  Halásová RadoslavaMS  03      Mojzesovo-Černík ZŠ              8,62    
  3  Držíková Nikola       030625  Bojná ZŠ                         8,90    
  4  Bajanová Jennifer     030606  Dolný Pial ZŠ                    9,00    
  5  Falařová Diana        040808  Bojná ZŠ                         9,06    
  6  Tešíková Ivana        030929  Sľažany ZŠ                       9,25   
  7  Basile Isabel         030606  Levice ZŠ Saratovská 85          9,37    
  8  Borsányi Zsófia       020807  Komárno ZŠ Ul.Práce sVJM         9,98   
 
W: -0,4 m/s 
 

60 m 3.rozbeh        žiačky                              

  1  Lindnerová Petra      020414  Levice ZŠ Saratovská 85          9,21    
  2  Matejovová Ema        040630  Levice ZŠ Saratovská 85          9,66    
  3  Zsilleova Diana       030522  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           9,74   
  4  Tomašicová Tereza     040922  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         9,78   
  5  Cviková Hana          030721  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         9,94   
 
W: 0,0 m/s 
 

60 m finále          žiačky                              

  1  Holešová Natália      020218  Nitra Športové gymnázium         8,14    
  2  Húsková Nina          020924  Nitra Športové gymnázium         8,38    
  3  Pálinkášová Laura     011006  Šurany ZŠ Bernolákova            8,42    
  4  Puha Réka             021210  Komárno ZŠ Ul.Práce sVJM         8,43    
  5  Vlčková Simonka       020213  Topoľčany Gymnázium              8,58    
  6  Zirkelbachova Lujza   030129  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           8,59    
  7  Kollerova Gizela      011025  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           8,69    
  8  Melišková Liana       040427  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         8,82   
 
W: +1,0 m/s 
 

300 m                žiačky                              

  1  Farkas Lea            030430  Zemné ZŠ                        42,48   
  2  Kusyová Janka         030315  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        42,94   
  3  Puha Réka             021210  Komárno ZŠ Ul.Práce sVJM        44,16    
  4  Zirkelbachova Lujza   030129  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          46,08    
  5  Gavalovičová Zuzana   020329  Nitra Športové gymnázium        46,46    
  6  Piterková Dominika    041029  Nitra Športové gymnázium        47,03    
  7  Pinkova Paulina       021203  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          50,33    
  8  Blašková Monika       030517  Bojná ZŠ                        50,43   
  9  Ungerová Dominika     040708  Levice ZŠ Saratovská 85         51,17    
 10  Tešíková Ivana        030929  Sľažany ZŠ                      51,43   
 11  Daňová Ema            030612  Topoľčany ZŠ Tribečská          51,62   
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 12  Čapová Vanessa        030503  Sľažany ZŠ                      51,89   
 13  Rajnerová Petra       020112  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        52,11    
 14  Jančovičová Andrea    021015  Bojná ZŠ                        52,35    
 15  Šobáňová Nikola       011224  Bojná ZŠ                        52,59    
 16  Stirber Fanni         021024  Komárno ZŠ Ul.Práce sVJM        52,87    
 17  Laktišová Eliška  MS  040417  Semerovo ZŠ                     53,11   
 18  Lukácsová Laura       021108  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        55,41    
 19  Haulíková Paulína     050218  Levice ZŠ Saratovská 85         55,91    
 20  Zsilleova Diana       030522  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          56,93    
 21  Fiťková Martina       031216  Levice ZŠ Saratovská 85         58,27    
     Ďurovská Emma         031212  Levice KSŠ sv.VincentaDePaul        NP  
 

300 m 1.beh          žiačky                              

  1  Farkas Lea            030430  Zemné ZŠ                        42,48   
  2  Kusyová Janka         030315  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        42,94   
  3  Puha Réka             021210  Komárno ZŠ Ul.Práce sVJM        44,16    
  4  Zirkelbachova Lujza   030129  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          46,08    
  5  Gavalovičová Zuzana   020329  Nitra Športové gymnázium        46,46    
  6  Daňová Ema            030612  Topoľčany ZŠ Tribečská          51,62   
 

300 m 2.beh          žiačky                              

  1  Blašková Monika       030517  Bojná ZŠ                        50,43   
  2  Tešíková Ivana        030929  Sľažany ZŠ                      51,43   
  3  Čapová Vanessa        030503  Sľažany ZŠ                      51,89   
  4  Jančovičová Andrea    021015  Bojná ZŠ                        52,35    
  5  Laktišová Eliška  MS  040417  Semerovo ZŠ                     53,11   
     Ďurovská Emma         031212  Levice KSŠ sv.VincentaDePaul        NP  
 

300 m 3.beh          žiačky                              

  1  Piterková Dominika    041029  Nitra Športové gymnázium        47,03    
  2  Ungerová Dominika     040708  Levice ZŠ Saratovská 85         51,17    
  3  Rajnerová Petra       020112  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        52,11    
  4  Šobáňová Nikola       011224  Bojná ZŠ                        52,59    
  5  Stirber Fanni         021024  Komárno ZŠ Ul.Práce sVJM        52,87    
  6  Lukácsová Laura       021108  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        55,41    
 

300 m 4.beh          žiačky                              

  1  Pinkova Paulina       021203  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          50,33    
  2  Haulíková Paulína     050218  Levice ZŠ Saratovská 85         55,91    
  3  Zsilleova Diana       030522  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          56,93    
  4  Fiťková Martina       031216  Levice ZŠ Saratovská 85         58,27    
 

800 m                žiačky                              

  1  Pint Lilla            020421  Komárno Gymnázium H.Selyeho    2:30,54   
  2  Mácsaiová Jana        040602  Levice ZŠ Ul.sv.Michala        2:31,44   
  3  Húsková Nina          020924  Nitra Športové gymnázium       2:37,74   
  4  Okruhlicova Lucia     010906  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša         2:39,70   
  5  Blašková Monika       030517  Bojná ZŠ                       2:41,38   
  6  Pelikánová Karin      030329  Nitra ZŠ Kráľa Svätopluka      2:43,24  
  7  Haulíková Paulína     050218  Levice ZŠ Saratovská 85        2:45,44   
  8  Laktišová Eliška      040417  Semerovo ZŠ                    2:48,19   
  9  Povrazníkov Dominika  020128  Levice ZŠ Saratovská 85        2:48,99   
 10  Balová Tatiana        040110  Nitra Športové gymnázium       2:50,27   
 11  Rajnerová Petra       020112  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       2:53,12   
 12  Melišková Dorota      031207  Žitavany ZŠ                    2:53,14   
 13  Fiťková Martina       031216  Levice ZŠ Saratovská 85        2:55,18   
 14  Kiššová Nicol         030717  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       2:57,72   
 15  Jančovičová Tatiana   040926  Bojná ZŠ                       2:59,48   
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 16  Polyáková Viktória    021026  Sľažany ZŠ                     3:01,08  
 17  Rozsivalova Lucia     021113  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša         3:01,10  
 18  Segíňová Vanesa       020320  Sľažany ZŠ                     3:01,72   
 19  Alfoldiova Paulina    030802  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša         3:02,70   
 20  Supeková Viktória     030223  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       3:16,41  
 21  Téglás Panna                  Komárno ZŠ Ul.Práce sVJM       3:33,13  
     Šobáňová Lenka        030115  Bojná ZŠ                            NP  
 

800 m 1.beh          žiačky                              

  1  Pint Lilla            020421  Komárno Gymnázium H.Selyeho    2:30,54   
  2  Mácsaiová Jana        040602  Levice ZŠ Ul.sv.Michala        2:31,44   
  3  Húsková Nina          020924  Nitra Športové gymnázium       2:37,74   
  4  Okruhlicova Lucia     010906  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša         2:39,70   
  5  Blašková Monika       030517  Bojná ZŠ                       2:41,38   
  6  Pelikánová Karin      030329  Nitra ZŠ Kráľa Svätopluka      2:43,24  
  7  Haulíková Paulína     050218  Levice ZŠ Saratovská 85        2:45,44   
  8  Laktišová Eliška      040417  Semerovo ZŠ                    2:48,19   
  9  Povrazníkov Dominika  020128  Levice ZŠ Saratovská 85        2:48,99   
 10  Balová Tatiana        040110  Nitra Športové gymnázium       2:50,27   
 11  Téglás Panna                  Komárno ZŠ Ul.Práce sVJM       3:33,13  
 

800 m 2.beh          žiačky                              

  1  Rajnerová Petra       020112  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       2:53,12   
  2  Melišková Dorota      031207  Žitavany ZŠ                    2:53,14   
  3  Fiťková Martina       031216  Levice ZŠ Saratovská 85        2:55,18   
  4  Kiššová Nicol         030717  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       2:57,72   
  5  Jančovičová Tatiana   040926  Bojná ZŠ                       2:59,48   
  6  Polyáková Viktória    021026  Sľažany ZŠ                     3:01,08  
  7  Rozsivalova Lucia     021113  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša         3:01,10  
  8  Segíňová Vanesa       020320  Sľažany ZŠ                     3:01,72   
  9  Alfoldiova Paulina    030802  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša         3:02,70   
 10  Supeková Viktória     030223  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       3:16,41  
     Šobáňová Lenka        030115  Bojná ZŠ                            NP  
 

diaľka               žiačky                              

  1  Farkas Lea            030430  Zemné ZŠ                         506     
  2  Kelemenová Kristína   040103  Nitra Športové gymnázium         472     
  3  Žibritová Rebeca      050228  Kolárovo CZŠ s MŠ s VJM          443     
  4  Miklová Marietta      020219  Nitra Gymnázium Golianova        438    
  5  Čapuchová Vanesa      040315  Nitra Športové gymnázium         434     
  6  Duchoňová Ema         050321  Nitra Športové gymnázium         423     
  7  Lampertová Kristína   020917  Želiezovce ZŠ                    422     
  8  Jančovičová Tatiana   040926  Bojná ZŠ                         420     
  9  Mitkova Lenka         021229  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           408    
 10  Držíková Nikola       030625  Bojná ZŠ                         403     
 11  Medzayová Laura       050224  Žitavany ZŠ                      400     
 12  Pinkova Paulina       021203  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           394     
 13  Kláris Monika         020121  Komárno ZŠ Ul.Práce sVJM         393    
 14  Zitová Emma           011227  Solčany ZŠ s MŠ                  391    
 15  Tomašicová Tereza     040922  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         387     
 16  Čapová Vanessa        030503  Sľažany ZŠ                       383    
 17  Povrazníkov Dominika  020128  Levice ZŠ Saratovská 85          379    
 18  Vavrová Vanesa        030603  Sľažany ZŠ                       378     
 19  Végh Virágh           031107  Komárno ZŠ Ul.Práce sVJM         371     
 20  Borsányi Zsófia       020807  Komárno ZŠ Ul.Práce sVJM         365    
 21  Paulová Ema           040324  Sľažany ZŠ                       354    
 22  Kiššová Nicol         030717  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         347     
 23  Ungerová Dominika     040708  Levice ZŠ Saratovská 85          330    
 24  Alfoldiova Paulina    030802  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           316    
     Kissová Modesta       011205  Levice ZŠ Saratovská 85             NM  
     Belániyová Natália    031008  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena            NP  
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diaľka finále        žiačky                              

  1  Farkas Lea            030430  Zemné ZŠ                         506     
  2  Kelemenová Kristína   040103  Nitra Športové gymnázium         479     
  3  Duchoňová Ema         050321  Nitra Športové gymnázium         448     
  4  Žibritová Rebeca      050228  Kolárovo CZŠ s MŠ s VJM          443     
  5  Čapuchová Vanesa      040315  Nitra Športové gymnázium         442     
  6  Miklová Marietta      020219  Nitra Gymnázium Golianova        438    
  7  Lampertová Kristína   020917  Želiezovce ZŠ                    422     
  8  Jančovičová Tatiana   040926  Bojná ZŠ                         420     
 

výška                žiačky                              

  1  Kusyová Janka         030315  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         153     
  2  Ščipova Olivia        020821  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           150     
  3  Perinová Laura        011019  Močenok ZŠ                       143     
  4  Duchoňová Ema         050321  Nitra Športové gymnázium         140     
  5  Borvák Annamária      020323  Komárno Gymnázium H.Selyeho      135     
     Lúdlová Romana        011023  Kalná nad Hronom ZŠ              135     
     Michalcová Erika      020911  Topoľčany ZŠ Hollého             135    
  8  Gavalovičová Zuzana   020329  Nitra Športové gymnázium         130     
  9  Reptíková Radka       020403  Nitra Športové gymnázium         125     
     Okruhlicova Lucia     010906  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           125     
     Kláris Monika         020121  Komárno ZŠ Ul.Práce sVJM         125     
     Kusyova Kristína      021106  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           125     
     Jančovičová Andrea    021015  Bojná ZŠ                         125     
 14  Šobáňová Lenka        030115  Bojná ZŠ                         120    
     Matejovová Ema        040630  Levice ZŠ Saratovská 85          120     
     Supeková Viktória     030223  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         120     
 17  Lukácsová Laura       021108  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         115     
     Basile Isabel         030606  Levice ZŠ Saratovská 85          115     
     Lindnerová Petra      020414  Levice ZŠ Saratovská 85          115    
 20  Végh Virágh           031107  Komárno ZŠ Ul.Práce sVJM         110    
 

guľa                 žiačky                              

  1  Ďurovská Emma         031212  Levice KSŠ sv.VincentaDePaul    13,12    
  2  Lanczová Barbora      020728  Šaľa ZŠ Jána Hollého            10,41   
  3  Kollerova Gizela      011025  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           9,48    
  4  Csintalan Anna        020307  Svätý Peter ZŠ s MŠ sVJM         9,44    
  5  Százvai Noémi         040508  Komárno ZŠ Ul.Práce sVJM         9,06    
  6  Holešová Natália      020218  Nitra Športové gymnázium         9,04    
  7  Kelemenová Kristína   040103  Nitra Športové gymnázium         9,02   
  8  Gásparová Simona      020618  Štúrovo ZŠ Adyho 6               8,94   
  9  Michalcová Erika      020911  Topoľčany ZŠ Hollého             8,78   
 10  Kusyova Kristína      021106  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           8,57   
 11  Pálamy Aniko          011025  Komárno ZŠ Ul.Práce sVJM         8,48   
 12  Kovácsová Sofia       020317  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         8,26    
 13  Nagy Rebeca Chiara    040615  Komárno ZŠ Ul.Práce sVJM         8,05   
 14  Belániyová Natália    031008  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         7,86   
 15  Byháriová Daniela     010407  Zlaté Moravce ZŠ Prílepská       7,82   
 16  Reptíková Radka       020403  Nitra Športové gymnázium         7,79    
 17  Töröková Erika        020220  Bojná ZŠ                         7,51    
 18  Vavrová Vanesa        030603  Sľažany ZŠ                       7,10   
 19  Šulíková Romana   MS  04      Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         6,73   
 20  Salinková Natália     020307  Levice ZŠ Saratovská 85          6,58    
 21  Kršáková Terézia      030205  Bojná ZŠ                         6,46   
 22  Kozačová Viktória     021121  Levice ZŠ Saratovská 85          6,23   
 
  



Školské Majstrovstvá Nitrianskeho kraja         Výsledky 
 v atletike žiakov a žiačok ZŠ                                        Nové Zámky 13. júna 2017  

 

11 

guľa finále          žiačky                              

  1  Ďurovská Emma         031212  Levice KSŠ sv.VincentaDePaul    13,12    
  2  Lanczová Barbora      020728  Šaľa ZŠ Jána Hollého            10,56   
  3  Kollerova Gizela      011025  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          10,06    
  4  Holešová Natália      020218  Nitra Športové gymnázium         9,48    
  5  Csintalan Anna        020307  Svätý Peter ZŠ s MŠ sVJM         9,44    
  6  Gásparová Simona      020618  Štúrovo ZŠ Adyho 6               9,18   
  7  Százvai Noémi         040508  Komárno ZŠ Ul.Práce sVJM         9,14    
  8  Kelemenová Kristína   040103  Nitra Športové gymnázium         9,02   
 

loptička             žiačky                              

  1  Lanczová Barbora      020728  Šaľa ZŠ Jána Hollého            62,62   
  2  Zlatinská Vivien      021107  Mojzesovo-Černík ZŠ             54,64    
  3  Kóšová Nikolett       011109  Nesvady ZŠ                      53,62    
  4  Százvai Noémi         040508  Komárno ZŠ Ul.Práce sVJM        50,67    
  5  Melišková Liana       040427  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        50,21    
  6  Ščipova Olivia        020821  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          46,70    
  7  Mitkova Lenka         021229  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          45,11   
  8  Daňová Ema            030612  Topoľčany ZŠ Tribečská          44,89   
  9  Kapšová Bianka        020424  Želiezovce ZŠ                   44,40    
 10  Falařová Diana        040808  Bojná ZŠ                        43,39    
 11  Cviková Hana          030721  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        43,25    
 12  Kovácsová Sofia       020317  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        41,80    
 13  Čapuchová Vanesa      040315  Nitra Športové gymnázium        41,46    
 14  Pálamy Aniko          011025  Komárno ZŠ Ul.Práce sVJM        40,76   
 15  Rozsivalova Lucia     021113  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          40,42    
 16  Kissová Modesta       011205  Levice ZŠ Saratovská 85         40,29    
 17  Kozačová Viktória     021121  Levice ZŠ Saratovská 85         39,22    
 18  Nagy Rebeca Chiara    040615  Komárno ZŠ Ul.Práce sVJM        39,17   
 19  Segíňová Vanesa       020320  Sľažany ZŠ                      38,09    
 20  Paulová Ema           040324  Sľažany ZŠ                      37,73   
 21  Trnková Nikoleta      040829  Nitra Športové gymnázium        34,46   
 22  Töröková Erika        020220  Bojná ZŠ                        33,77    
 23  Šobáňová Nikola       011224  Bojná ZŠ                        32,78   
 24  Salinková Natália     020307  Levice ZŠ Saratovská 85         30,98    
 25  Piterková Dominika    041029  Nitra Športové gymnázium        25,89   
 

loptička finále      žiačky                              

  1  Lanczová Barbora      020728  Šaľa ZŠ Jána Hollého            69,17   
  2  Kóšová Nikolett       011109  Nesvady ZŠ                      55,19    
  3  Zlatinská Vivien      021107  Mojzesovo-Černík ZŠ             54,64    
  4  Százvai Noémi         040508  Komárno ZŠ Ul.Práce sVJM        52,47    
  5  Melišková Liana       040427  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        50,49    
  6  Daňová Ema            030612  Topoľčany ZŠ Tribečská          47,21    
  7  Mitkova Lenka         021229  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          47,16    
  8  Ščipova Olivia        020821  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          46,70    
 

4 x 60 m             žiačky                              

  1  "A"                           Nitra Športové gymnázium        32,06   
  2  "A"                           Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          33,53   
  3  "B"                           Nitra Športové gymnázium        34,45   
  4  "A"                           Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        34,63   
  5  "A"                           Levice ZŠ Saratovská 85         35,29   
  6  "B"                           Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        35,75   
  7  "A"                           Sľažany ZŠ                      35,77   
  8  "A"                           Bojná ZŠ                        36,51   
  9  "A"                           Komárno ZŠ Ul.Práce sVJM        37,15   
 10  "B"                           Levice ZŠ Saratovská 85         38,41   
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4 x 60 m 1.beh       žiačky                              

  1  "A"                           Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          33,53   
  2  "A"                           Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        34,63   
  3  "A"                           Levice ZŠ Saratovská 85         35,29   
  4  "A"                           Bojná ZŠ                        36,51   
  5  "A"                           Komárno ZŠ Ul.Práce sVJM        37,15   
 

4 x 60 m 2.beh       žiačky                              

  1  "A"                           Nitra Športové gymnázium        32,06   
  2  "B"                           Nitra Športové gymnázium        34,45   
  3  "B"                           Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        35,75   
  4  "A"                           Sľažany ZŠ                      35,77   
  5  "B"                           Levice ZŠ Saratovská 85         38,41   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BODOVANIE DRUŽSTIEV: 
žiaci 

 
 P. Škola                          Body Bod. výkonov 
---------------------------------------------------- 
 1. Levice ZŠ Saratovská 85         799     15 
 2. Šaľa ZŠ Ľ.Štúra                 759     15 
 3. Hurbanovo ZŠ nám.Konkolyho      726     15 
 4. Topoľčany ZŠ Hollého            717     15 
 5. Nitra ZŠ Fatranská              656     15 
 6. Sľažany ZŠ                      454     10 
 7. Nové Zámky ZŠ Nábrežná          361      9 
 
 

žiačky 

 
 P. Škola                          Body Bod. výkonov 
---------------------------------------------------- 
 1. Nitra Športové gymnázium        880     15 
 2. Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          803     15 
 3. Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        734     15 
 4. Bojná ZŠ                        644     15 
 5. Komárno ZŠ Ul.Práce sVJM        603     14 
 6. Levice ZŠ Saratovská 85         572     15 
 7. Sľažany ZŠ                      475     12 


